
 
 
2020 年 12⽉ 1 ⽇  
 

年末年始ご挨拶 および 年賀状の取り⽌めについて 

 
弊社では、「感染症拡⼤防⽌の取り組み継続」と 「新しい⽣活様式の実践・定着」に取り

組んでおります。 
 
 年末年始にあたり、例年は関係の皆様よりご挨拶を頂戴しておりましたが、今般の 新型

コロナウイルス感染再拡⼤の現状に鑑み、ご挨拶のみを⽬的とする来社について ご遠慮を
お願い申し上げる予定でございます。  

 
また、高砂熱学グループは「ＥＳＧへの取り組み」を事業の根幹に位置づけ、環境負荷を

低減 するため、資料の電⼦化・WEB 会議の活⽤などペーパレス化を積極的に推進してい
ます。 つきましては、弊社においても年賀状による年頭のご挨拶も控えさせていただきま
す。 関係者の皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

以上 


